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Hej alla polskedansare! 
Nu i vår kunde vi äntligen starta året som planerat. Året inleddes fredagen den 13 januari med 

en gemensam danskväll med Mälparingen, Stockholms Spelmanslag stod för musiken. Under 

våren har vi nu haft ett tiotal träffar på torsdagskvällarna, de flesta med instruktion men 

också några rena danskvällar tillsammans med Mälparingen. Vi har även haft två gemensamma 

danskvällar på fredagar eftersom vi inte fått tillgång till vår danslokal samma vecka. 

Nu återstår endast en torsdagskväll på Hägerstensåsen denna vår. 

Torsdagen den 20 april är det danskväll med kakbuffé, Knapp Karins tvättstugegäng 

kommer att stå för musiken. Kvällen anordnas gemensamt med Mälparingen och då bidrar vi 

alla tillsammans med att ta med något till kakbuffén, förutom kakor brukar även lite frukt 

kunna vara populärt. 

Boka också in fredagen den 2 juni, då planerar vi för försommarfest med knytkalas på 

Skarpnäcks koloniområde, mer info kommer. 

 

Årsmötet 23 februari 2023 

Årsmötet leddes av Björn Brickstad. Föreningens verksamhet och ekonomi ansågs vara i god 

ordning och styrelsen beviljades ansvarsfrihet.  

Samtliga i styrelse valdes om, styrelsen består nu av:  

       ordförande Britt Schönning, kassör Anders Pettersson,  

       programansvariga Viveca Loman (sekreterare) tillsammans med  

                                   Kerstin Dürr (vice ordförande) 

       ledamot Birgit Johansson samt suppleant Mia Gustafsson 

       1 suppleant är vakant då ingen mer varit intresserad av att delta i styrelsearbetet. 

Till revisor omvaldes Göran Målqvist och till revisorssuppleant Fredrik Bruno. 

Till festkommittén utsågs: Birgit Johansson (sammankallande), Christina Sälgblad (nyval) samt  

                                         Elisabeth och Björn Brickstad.  

Till webbansvarig valdes Anders Nordfors (nyval) samt Lars-Erik Blomgren (omval). 

Till valberedningen valdes: Walter Dürr, Bengt-Åke Olsson samt Henry Johansson. 
 

Besök hos Hörken 25/3 – 26/3 

Polskedansarna har nu i vår varit inbjudna till Hörkens bygdedansare i Ludvika för gemensam 

dans och umgänge. Under lördagen turades Polskedansarna och Hörken om att hålla i 

dansinstruktion och spel. Från Polskedansarna instruerade Björn och Elisabeth Brickstad 

Skånsk Menuett till spel av Magnus Dürr. Från Hörken ansvarade Oscar Björck. På kvällen var 

det sedan full fart på dansen. Mat och boende var ordnat på Brunnsviks folkhögskola där vi 

också dansade. Från Polskedansarna var vi 17 personer som deltog. Till hösten hoppas vi kunna 

bjuda Hörken till oss i Stockholm. 

 

Höstens verksamhet  

Höstens verksamhet har vi tyvärr inte kunnat planera än. Vi har fortfarande inte fått besked 

från Hägerstensåsens Medborgarhus vilka kvällar av de vi bokat/begärt som vi kommer att få. 

Så fort vi får besked om vilka kvällar vi får så kommer arbetet med höstens program starta. 

Höstprogrammet är därför försenat och kommer troligen inte att kunna delas ut vid 

försommarfesten.  Programmet kommer att läggas upp på hemsidan när det är klart och senare 

skickas ut med e-post till alla medlemmar samt de dansvänner som anmält sin e-postadress till 

kassoren@polskedansarna.se. Preliminärt kan vi ändå flagga för torsdagen den 26 oktober då 

mailto:kassoren@polskedansarna.se
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Beret Bertilsdotter lovat komma till oss och instruera Föllingedanser. 
 

Hemsidan  

Titta gärna in på vår hemsida, www.polskedansarna.se, där finns aktuellt dansprogram och en 

hel del annat. Under ”fliken Dokumentarkivet” finns bl.a. info från årsmötet. Anders Nordfors 

tillsammans med Lars-Erik Blomgren sköter vår hemsida på ett förträffligt sätt.  
 

Medlemmar   

Tyvärr har antalet medlemmar minskat något jämfört med tidigare år. Vi är nu drygt 60 

medlemmar. Positivt är att närvaron på våra torsdagskvällar varit relativt hög, ofta har vi varit 

35-40 personer och några gånger närmare 50 dansare, kul! 

Vi vill åter gärna slå ett slag för medlemskap i föreningen. Med de höga kvällshyrorna är det 

viktigt att vi är många medlemmar eftersom medlemsavgiften förväntas täcka lokalhyran. Du 

som besöker oss relativt regelbundet har ju igen det i reducerad kvällsavgift (medlemmar 

betalar normalt 60 kr och gäster 100 kr).  

Årsavgiften är 450 kr, men du som blir medlem nu till hösten betalar halv avgift, 225 kr. 

Medlemsavgiften betalas in på postgiro 47 39 32- 2.  
 

En medlemsförteckning kommer att skickas ut till de medlemmar som betalat medlemsavgiften 

till föreningen. Du som inte vill att dina uppgifter ska finnas med på den hör av dig till 

kassoren@polskadansarna.se. Kolla gärna att uppgifterna stämmer när du får 

medlemsförteckningen och kontakta kassören om något behöver uppdateras. 
 

Bidrag från Kulturens bildningsverksamhet 

Föreningen fortsätter att söka bidrag från Kulturens bildningsverksamhet. För att få bidrag 

krävs närvarorapportering med personnummer på deltagarna. Personnummer kommer endast 

användas för denna rapportering och inte införas på någon medlemsförteckning. 

 

  

Skön vår och sommar önskar styrelsen! 
 

Britt, Kerstin, Viveca, Anders, Birgit, Mia 

 
 

 


